

FB Grafisk Holding A/S

Fabersvej 4
3250 Gilleleje
CVR-nr. 79 23 95 18

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.


Erik Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FB Grafisk Holding A/S Fabersvej 4 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 79 23 95 18
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 33. regnskabsår
Bestyrelse	Erik Nyborg, formand Bo Kjærgaard Nielsen Jens Kjærgaard Christian Kjærgaard Lizzi Lendvald
Direktion	Bo Kjærgaard Nielsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom. Selskabets formål er herefter investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.734.068, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.621.505.

I årets resultat indgår andre driftsindtægter i form af avance ved salg af ejendom med kr. 3.107.618.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	2.763.005	262.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.293	-266.769
Resultat før finansielle poster	2.740.712	-4.550
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.288.991	3.169.164
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	61.600
Andre finansielle indtægter	157.138	162.138
Øvrige finansielle omkostninger	-623.300	-393.743
Resultat før skat	3.563.541	2.994.609
1 Skat af årets resultat	170.527	-609.603
Årets resultat	3.734.068	2.385.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Overføres til overført resultat	3.734.068	2.160.006
Disponeret i alt	3.734.068	2.385.006

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	11.638.008
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.389	50.160
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.389</u>	<u>11.688.168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.389</u>	<u>11.688.168</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	141.970	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.683	0
Andre tilgodehavender	0	430.765
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere	1.045.813	875.868
Periodeafgrænsningsposter	0	492.875
Tilgodehavender i alt	<u>1.192.466</u>	<u>1.799.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.650.800	3.463.437
Værdipapirer i alt	<u>14.650.800</u>	<u>3.463.437</u>
Likvide beholdninger	4.054.696	7.819.171
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.897.962</u>	<u>13.082.116</u>
Aktiver i alt	<u>19.951.351</u>	<u>24.770.284</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.496.310	1.496.310
Overført resultat	13.125.195	9.284.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	225.000
Egenkapital i alt	14.621.505	11.005.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.839
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.839
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.923.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.923.365
Gældsforpligtelser	0	91.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.926.230	5.468.478
Selskabsskat	0	177.705
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.483	244.483
Anden gæld	159.133	804.230
Periodeafgrænsningsposter	0	53.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.329.846	6.839.401
Gældsforpligtelser i alt	5.329.846	13.762.766
Passiver i alt	19.951.351	24.770.284

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	1.496.310	7.079.268	225.000	8.800.578
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.160.006	225.000	2.385.006
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	42.391	0	42.391
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-9.326	0	-9.326
Udloddet udbytte egne aktier	0	12.030	0	12.030
Egenkapital 1. oktober 2017	1.496.310	9.284.369	225.000	11.005.679
Udloddet udbytte	0	0	-225.000	-225.000
Udloddet udbytte egne aktier	0	12.030	0	12.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.734.068	0	3.734.068
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	121.446	0	121.446
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-26.718	0	-26.718
	1.496.310	13.125.195	0	14.621.505

Noter

	2017/18	2016/17
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	435.927
Årets regulering af udskudt skat	-143.809	183.002
Skat af egenkapitalbevægelser	-26.718	-9.326
	<u>-170.527</u>	<u>609.603</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2017	14.642.493	55.733
Tilgang	0	25.522
Afgang	<u>-14.642.493</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>81.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	3.004.485	5.573
Årets afskrivninger	0	22.293
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.004.485</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>27.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>53.389</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	0	12.844.096
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-12.844.096</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	0	-12.223.749
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>12.223.749</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>1.496.310</u>	<u>1.496.310</u>
	<u>1.496.310</u>	<u>1.496.310</u>

Aktiekapitalen består af 1.496.310 aktier a 1 kr. Ingen aktier er tillag særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9-2018.